
TARİH SAAT SINAVIN ADI KOMİSYON ÜYLERİ GÖZETMENLER SINAVA KATILACAK ÖĞRENCİ SAYISI

9/12/2023 16.00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 9
TUBA KILIÇ

MAHALA SEVİMLİ
EMİNE DOLU ÖZTÜRK

BERNA TURĞUT
BÜŞRA TAŞÇI

DUYGU ŞENTÜRK
81

9/12/2023 17.00 SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 9
DUDU ÖKTEM

VESİLE NUR DEMİR
KARDELEN BOZKURT 1

9/12/2023 17.00 TARİH 9
BARIŞ ERMİŞ

REYHAN ALTUN
KIYMET TURAN 1

9/12/2023 17.00 İKİNCİ YABANCI DİL 10
SERAP AĞGEZ İLİK

İMRAN BİLİR SEVİM
NURAY DÜZGÜN 12

9/13/2023 16.00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 10
NESLİHAN CEYLAN
DUYGU ŞENTÜRK
BÜŞRA DÜNDAR

NİHAT ÖZTÜRK
RESUL  TURHAN

HÜLYA AKYOL
106

9/13/2023 17.00 YABANCI DİL 11
ÖZLEM YILDIZ

ÖZGE İŞSEVER AYNUR
HÜLYA AKYOL 10

9/13/2023 17.00 COĞRAFYA 9
İMRAN BİLİR SEVİM

EMİNE ULUDAĞ
ENDER YILMAZ 1

9/13/2023 17.00 FİZİK 10 
EVRİM ÖZER

MACİDE GALİP
FATMA ÇOŞAN LOŞ 1

9/13/2023 17.00 SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 10
ERDEM ÜNSAL
FATMA AYDIN

ÖZGE KELEŞ 1

9/14/2023 16.00 MATEMATİK 9
RESUL TURHAN

SELAHATTİN ALTAN
NEBAHAT TUNA BAŞARAN 3

9/14/2023 16.00 YABANCI DİL 9
ÖZLEM YILDIZ
BÜŞRA TAŞÇI

HEDİYE ŞURA KARS 14

9/14/2023 17.00 GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK 9
NURAY YUNAL

NESLİHAN CEYLAN
MUSTAFA AKDOĞAN 12

9/15/2023 16.00 İKİNCİ YABANCI DİL 11
SERAP AĞGEZ İLİK

HEDİYE ŞURA KARS
MUSTAFA AKDOĞAN 10

9/15/2023 17.00 GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK 11
NURAY YUNAL
İLYAS ARSLAN

SEDA KALAYCIOĞLU 10

9/18/2023 16.00 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 11
KARDELEN BOZKURT

DUDU ÖKTEM
EMİNE DOLU ÖZTÜRK 3

9/18/2023 16.00 SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ 9
ERDEM ÜNSAL

BÜŞRA DÜNDAR
SERAP AĞGEZ İLİK 4

9/18/2023 17.00 SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 9
VESİLE NUR DEMİR

NEBAHAT TUNA BAŞARAN
NİHAT ÖZTÜRK 3

9/18/2023 17.00 GÖRSEL SANATLAR / MÜZİK 10
İLYAS ARSLAN

BERNA TURĞUT
ÜLKÜ ÇOLAK KERMAN 11

9/19/2023 16.00 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 11
TUBA KILIÇ

MAHALA SEVİMLİ
FATMA AYDIN
BARIŞ ERMİŞ

50

9/19/2023 17.00 İKİNCİ YABANCI DİL 9
SERAP AĞGEZ İLİK

ÖZGE İŞSEVER AYNUR
SEDA KALAYCIOĞLU

9/19/2023 17.00 SEÇMELİ PROJE HAZIRLAMA 10 
FATMA KARAGÖZLÜ

NURAY DÜZGÜN
ŞÜKRAN UÇAK ÖZDEN 10

9/20/2023 16.00 YABANCI DİL 10
EMİNE ULUDAĞ

FATMA KARAGÖZLÜ
REYHAN ALTUN 11

9/20/2023 16.00 BİYOLOJİ 9
ÖZGE KELEŞ

FATMA ÇOŞAN LOŞ
ŞÜKRAN UÇAK ÖZDEN 1

9/20/2023 17.00 SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 9
SELAHATTİN ALTAN

KIYMET TURAN
ÜLKÜ ÇOLAK KERMAN 6

9/20/2023 17.00 FİZİK 9
MACİDE GALİP

EVRİM ÖZER
ENDER YILMAZ 1

HÜSNÜ ÖZYEĞİN VAKFI ALEMDAĞ TUNÇ ÇAPA ANADOLU LİSESİ
2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAVI TAKVİMİ
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